
Rozkład jazdy obowiązuje od 15.12.2024 do 08.03.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 04.48 ) 06.22 ) 06.22 07.26 ) 08.15 ) 08.44 09.35 ) 10.33 11.13 12.14 13.42 ) 14.48
6,842 Wrocław Wojszyce o ) 04.55 ) 06.29 ) 06.29 | ) 08.22 | 09.42 ) 10.40 11.20 | 13.49 ) 14.55
9,421 Wrocław Partynice o ) 04.59 ) 06.33 ) 06.33 07.34 ) 08.25 ) 08.52 09.46 ) 10.44 11.24 12.23 13.53 ) 14.58

12,800 Bielany Wrocławskie o ) 05.03 ) 06.42 ) 06.42 07.38 ) 08.33 ) 08.56 09.55 ) 10.52 11.28 12.27 13.57 ) 15.02
16,174 Domasław o ) 05.06 ) 06.46 ) 06.46 | ) 08.37 | 09.59 ) 10.56 11.32 | 14.01 ) 15.06

p ) 05.11 ) 06.50 ) 06.50 07.45 ) 08.41 ) 09.03 10.03 ) 11.00 11.36 12.33 14.05 ) 15.10
o ) 05.11 ) 06.55 ) 06.55 07.45 ) 09.03 10.03 11.37 12.33 14.05 ) 15.10

22,829 � Wierzbice o ) 05.14 ) 06.58 ) 06.58 | | 10.06 11.40 | 14.09 ) 15.13
26,033 Pustków Żurawski o ) 05.18 ) 07.02 ) 07.02 | | 10.10 11.44 | 14.12 ) 15.16
33,408 Rogów Sobócki o ) 05.24 ) 07.08 ) 07.08 | | 10.16 11.50 | 14.19 ) 15.22
37,559 Sobótka o ) 05.29 ) 07.13 ) 07.13 08.00 ) 09.18 10.21 11.55 12.48 14.24 ) 15.27

p ) 05.33 ) 07.16 ) 07.16 | | 10.24 11.58 | 14.27 ) 15.31
o ) 07.16 ) 07.16 | | 10.31 11.58 | 14.28

43,300 � Strzelce Świdnickie o ) 07.19 ) 07.19 | | 10.34 12.01 | 14.31
46,245 Szczepanów o ) 07.23 ) 07.23 | | 10.38 12.05 | 14.35
49,900 Marcinowice Świdnickie o ) 07.27 ) 07.27 08.19 ) 09.34 10.42 12.10 13.04 14.39
54,910 � Pszenno o ) 07.33 ) 07.33 | | 10.47 12.15 | 14.44
58,000 Świdnica Przedmieście o ) 07.37 ) 07.37 08.27 ) 09.43 10.51 12.19 13.12 14.48

p ) 07.41 ) 07.41 08.31 ) 09.47 10.55 12.23 13.15 14.52

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 15.34 ) 15.34 16.34 17.24 18.44 ) 21.01 ) 21.01 22.33
6,842 Wrocław Wojszyce o ) 15.41 ) 15.41 16.41 | 18.51 ) 21.08 ) 21.08 22.40
9,421 Wrocław Partynice o ) 15.45 ) 15.45 16.44 17.33 18.55 ) 21.12 ) 21.12 22.44

12,800 Bielany Wrocławskie o ) 15.49 ) 15.49 16.53 17.37 18.59 ) 21.16 ) 21.16 22.48
16,174 Domasław o ) 15.53 ) 15.53 16.56 | 19.03 ) 21.20 ) 21.20 22.52

p ) 15.58 ) 15.58 17.00 17.43 19.07 ) 21.24 ) 21.24 22.56
o ) 15.59 ) 15.59 17.01 17.48 19.08 ) 21.25 ) 21.25 22.57

22,829 � Wierzbice o ) 16.02 ) 16.02 17.04 | 19.11 ) 21.28 ) 21.28 23.00
26,033 Pustków Żurawski o ) 16.06 ) 16.06 17.08 | 19.15 ) 21.32 ) 21.32 23.04
33,408 Rogów Sobócki o ) 16.12 ) 16.12 17.14 | 19.21 ) 21.38 ) 21.38 23.10
37,559 Sobótka o ) 16.17 ) 16.17 17.19 18.02 19.26 ) 21.43 ) 21.43 23.15

p ) 16.20 ) 16.20 17.22 | 19.29 ) 21.46 ) 21.46 23.18
o ) 16.20 ) 16.20 17.23 | 19.29 ) 21.46 ) 21.46 23.19

43,300 � Strzelce Świdnickie o ) 16.23 ) 16.23 17.26 | 19.32 ) 21.50 ) 21.50 23.22
46,245 Szczepanów o ) 16.27 ) 16.27 17.30 | 19.36 ) 21.53 ) 21.53 23.26
49,900 Marcinowice Świdnickie o ) 16.32 ) 16.32 17.34 18.12 19.40 ) 21.58 ) 21.58 23.30
54,910 � Pszenno o ) 16.37 ) 16.37 17.39 | 19.46 ) 22.03 ) 22.03 23.36
58,000 Świdnica Przedmieście o ) 16.41 ) 16.41 17.43 18.20 19.50 ) 22.07 ) 22.07 23.40

p ) 16.45 ) 16.45 17.47 18.23 19.54 ) 22.11 ) 22.11 23.43

do stacji

D4 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [02] - kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

| - pociąg nie zatrzymuje się

[01][02]

PN-PT

60,500 Świdnica Miasto

20,593 Kobierzyce

40,314 Sobótka Zachodnia

Trzebnica Trzebnica Trzebnica

Jawor
Bielawa

Zachodnia

Jaworzyna

Śląska

Jaworzyna

Śląska

Bielawa

Zachodnia

numer pociągu
60215 69923 60217 69927 69931 60219

KD KD KD KD KD KD KD

PN-SB

Wieżyca

SB-ND

69919

Trzebnica

[01] [02]

D4 D4 D4

Trzebnica

ND

SB-ND

SB-ND

Borsuk

[02] [01]

KD KD

D4

60201

KD

69903

D4

numer pociągu

PN-PT

69905

D4

Wrocław Główny - Kobierzyce -
- Sobótka Zachodnia - Świdnica Miasto

KD

60205

KD KD

D4

Trzebnica

KD

D4
PN-PT

[01]

60211 60213

D4

Radunia

Trzebnica

KDKD

69911

KD

60287

KD

Ślęża

D4

60203 60207 60209

D4
PN-PT

D4 D4
PN-PT

KD

69907

KD

Bielawa

Zachodnia

PN-PT

D4D4D4 D4

Trzebnica

[01]

Bielawa

Zachodnia

� -

60,500 Świdnica Miasto

[01]

40,314

20,593

Sobótka Zachodnia

Kobierzyce

60221

D4 D4 D4 D4



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.12.2024 do 08.03.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Świdnica Miasto o ) 04.07 ) 05.11 ) 05.11 06.09 ) 07.51 ) 07.51 09.01 10.09 ) 10.59
2,500 Świdnica Przedmieście o ) 04.10 ) 05.15 ) 05.15 06.12 ) 07.54 ) 07.54 09.04 10.13 ) 11.02
5,590 � Pszenno o ) 04.14 ) 05.18 ) 05.18 06.16 | | 09.08 | |

10,600 Marcinowice Świdnickie o ) 04.19 ) 05.24 ) 05.24 06.21 ) 08.02 ) 08.02 09.13 10.21 ) 11.10
14,255 Szczepanów o ) 04.23 ) 05.28 ) 05.28 06.25 | | 09.17 | |
17,200 � Strzelce Świdnickie o ) 04.26 ) 05.31 ) 05.31 06.28 | | 09.20 | |

p ) 04.30 ) 05.35 ) 05.35 06.32 | | 09.24 | |
o ) 04.30 ) 05.35 ) 05.35 ) 06.09 06.32 | | 09.24 | |

22,941 Sobótka o ) 04.33 ) 05.39 ) 05.39 ) 06.13 06.36 ) 08.12 ) 08.12 09.27 10.32 ) 11.20
27,092 Rogów Sobócki o ) 04.38 ) 05.43 ) 05.43 ) 06.17 06.40 | | 09.32 | |
34,467 Pustków Żurawski o ) 04.44 ) 05.49 ) 05.49 ) 06.23 06.47 | | 09.38 | |
37,671 � Wierzbice o ) 04.48 ) 05.53 ) 05.53 ) 06.27 06.51 | | 09.42 | |

p ) 04.51 ) 05.56 ) 05.56 ) 06.30 06.53 ) 08.25 ) 08.25 09.45 10.44 ) 11.33
o ) 04.51 ) 05.56 ) 05.56 ) 06.32 06.54 ) 08.25 ) 08.25 ) 09.05 09.45 10.44 ) 11.38 ) 11.39

44,326 Domasław o ) 04.56 ) 06.01 ) 06.01 ) 06.37 06.59 | | ) 09.10 09.50 | | ) 11.44
47,700 Bielany Wrocławskie o ) 05.04 ) 06.04 ) 06.04 ) 06.41 07.02 ) 08.32 ) 08.32 ) 09.13 09.54 10.51 ) 11.45 ) 11.47
51,079 Wrocław Partynice o ) 05.08 ) 06.08 ) 06.08 ) 06.45 07.06 ) 08.36 ) 08.36 ) 09.17 09.58 10.55 ) 11.49 ) 11.51
53,658 Wrocław Wojszyce o ) 05.12 ) 06.12 ) 06.12 ) 06.50 07.10 | | ) 09.20 10.02 | | ) 11.54
60,500 Wrocław Główny p ) 05.20 ) 06.20 ) 06.20 ) 06.58 07.18 ) 08.46 ) 08.46 ) 09.29 10.10 11.05 ) 11.59 ) 12.02

do stacji

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Świdnica Miasto o ) 12.31 ) 12.31 14.02 15.11 ) 15.58 16.57 ) 18.25 ) 18.25 20.20
2,500 Świdnica Przedmieście o ) 12.34 ) 12.34 14.05 15.14 ) 16.02 17.00 ) 18.29 ) 18.29 20.23
5,590 � Pszenno o ) 12.38 ) 12.38 14.09 15.18 | 17.04 | | 20.27

10,600 Marcinowice Świdnickie o ) 12.43 ) 12.43 14.14 15.23 ) 16.09 17.09 ) 18.37 ) 18.37 20.32
14,255 Szczepanów o ) 12.47 ) 12.47 14.18 15.27 | 17.13 | | 20.37
17,200 � Strzelce Świdnickie o ) 12.50 ) 12.50 14.21 15.30 | 17.16 | | 20.40

p ) 12.54 ) 12.54 14.24 15.34 | 17.19 | | 20.43
o ) 12.54 ) 12.54 14.29 15.34 | ) 16.22 17.24 | | 20.43

22,941 Sobótka o ) 12.58 ) 12.58 14.32 15.38 ) 16.25 ) 16.25 17.28 ) 18.47 ) 18.47 20.47
27,092 Rogów Sobócki o ) 13.02 ) 13.02 14.37 15.42 | ) 16.30 17.32 | | 20.51
34,467 Pustków Żurawski o ) 13.08 ) 13.08 14.43 15.48 | ) 16.36 17.39 | | 20.58
37,671 � Wierzbice o ) 13.12 ) 13.12 14.47 15.52 | ) 16.39 17.43 | | 21.02

p ) 13.15 ) 13.15 14.50 15.55 ) 16.38 ) 16.42 17.46 ) 19.00 ) 19.00 21.04
o ) 13.15 ) 13.15 14.50 16.00 ) 16.38 ) 16.43 17.51 ) 19.09 ) 19.09 21.05

44,326 Domasław o ) 13.20 ) 13.20 14.55 16.05 | ) 16.47 17.56 | | 21.09
47,700 Bielany Wrocławskie o ) 13.23 ) 13.23 15.04 16.08 ) 16.50 ) 16.51 17.59 ) 19.16 ) 19.16 21.18
51,079 Wrocław Partynice o ) 13.27 ) 13.27 15.08 16.12 ) 16.54 ) 16.55 18.03 ) 19.20 ) 19.20 21.22
53,658 Wrocław Wojszyce o ) 13.31 ) 13.31 15.12 16.16 | ) 16.58 18.07 | | 21.26
60,500 Wrocław Główny p ) 13.39 ) 13.39 15.20 16.24 ) 17.05 ) 17.05 18.15 ) 19.30 ) 19.30 21.34

do stacji

D4 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [02] - kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [03] - kursuje w dniach 21.12.2024-08.03.2025;

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) kursuje także w dniach 25-26.12.2024; 01.01; 06.01.2025
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

| - pociąg nie zatrzymuje się

SB-ND

[02]

KD

60268

D4
SB-ND

Kalenica

[02]
Bielawa

Zachodnia

KD KD

D4 D4 D4

KD

60276

D4

KD

60262

D4
SB-ND

Ślęża

[02]
Bielawa

Zachodnia

D4

KD KD KD

KD KD

60256

D4

Wieżyca

Bielawa

Zachodnia

20,186 Sobótka Zachodnia

Bielawa

Zachodnia

39,907 Kobierzyce

Bielawa

Zachodnia

TrzebnicaTrzebnica

[01] [01]

Ślęża

PN-PT

numer pociągu
60264 60266 60270 60272 60274 60278

Świdnica Miasto - Sobótka Zachodnia -
- Kobierzyce - Wrocław Główny

KD KD

60248 60250

D4 D4

KD

60240

KD KD KD

60238

D4

KD

PN-PT

KD

60258

D4

KD

numer pociągu

39,907

20,186

Kobierzyce

Sobótka Zachodnia

[03]

SB-ND

Jaworzyna

Śląska

[02]

SB-ND

[01] [01]

Jawor

60246

KD KD

60252

D4D4

60260

D4

SB-NDPN-PT

D4

60222

D4D4
PN-PT

[01]

D4 D4

6025460242

D4

60244

PN-PT

Radunia Radunia

PN-PT

Bielawa

Zachodnia

[02][01]

Borsuk

PN-PT

[01]

D4

Jaworzyna

Śląska

PN-PT

D4
PN-PT

� -

Trzebnica

Trzebnica

[01]

Trzebnica

[01]

KD


